
Id: KNKCT-IBADZ-ZEGPX-UKUGK-CWEQF. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do przeprowadzania wywiadu środowiskowego 

Na podstawie art. 7 ust.4 i 15 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 

734, Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, Dz. U. z 2004 r. Nr 240, poz. 2406, 

Dz. U. z 2006 r. Nr 64, poz. 447, Dz. U. z 2006 r. Nr 84 poz. 587, Dz. U. z 2006 r. Nr 208 poz. 1535, Dz. U. z 2007 

r. Nr 35 poz. 219) § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie 

majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika 

upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu.( Dz. U. z 2001 r. Nr 156 poz. 1828) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do przeprowadzenia wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania wnioskodawcy 
następujące osoby : 

1)Emila Ratajczyk - inspektor ds księgowości budżetowej (dodatki mieszkaniowe) 

2)Michał Pawlak - inspektor ds kontroli wewnętrznej 

3)Halina Fijałkowska - inspektor ds księgowości budżetowej 

§ 2. Podczas wywiadu pracownik, o którym mowa w § 1, może żądać od wnioskodawcy i innych członków 
gospodarstwa domowego złożenia oświadczenia o stanie majątkowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


